АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 158 от « 10 » июля  2013 г.

станица Старонижестеблиевская

О порядке утверждения Схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Старонижестеблиевского сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края

В целях обеспечения наиболее экономичным образом качественного и надежного теплоснабжения потребителей при соответствии требованиям экологических стандартов,  в соответствии с приказом Минрегионразвития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить  в полном объеме на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района www.steblievskaya.ru,  Схемы  теплоснабжения муниципального образования Старонижестеблиевское сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края (далее Схемы).

2. Опубликовать в газете «Голос Правды» извещение   о размещении  Схем   на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.

3.Утвердить состав рабочей группы по сбору замечаний и предложений  по   Схемам (Приложение №1).

3.1. Рабочей группе    разработать порядок  приема и рассмотрения замечаний и предложений  (Приложение №2).

4. Назначить публичные слушания по   Схемам с 08 августа 2013 года по 08 сентября 2013 года.

5. Итоговое заседание рабочей группы по результатам проведения публичных слушаний  по Схемам назначить на 08 сентября 2013 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            В.В.Новак
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от ___________ № ______
Состав рабочей группы по сбору замечаний и предложений  по Схемам теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Старонижестеблиевского сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края

	Черепанова Елена Егоровна
	Заместитель главы Старонижестеблиевского  сельского  поселения,

Председатель рабочей группы;

	Клочкова Надежда Юрьевна
	специалист 1 категории по
вопросам градостроительной деятельности администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

- секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Супрун Наталья Валентиновна
	начальник общего отдела  администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района ;

	Коваленко Татьяна Алексеевна
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и финансам  администрации Старонижестеблиевского сельского

 поселения Красноармейского района;

	Кондаков Виталий Анатольевич
	начальник  Старонижестеблиевского газового участка; ОАО«Красноармейскарайгаз»

	Чебанин Валерий Васильевич
	начальник Старонижестеблиевского участка МП ЖКХ КК

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            В.В.Новак
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от ___________ № ______
  Порядок  приема и рассмотрения замечаний и предложений   по Схемам теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Старонижестеблиевское сельское поселение
Красноармейского района Краснодарского края

Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения осуществляется рабочей группой путем сбора замечаний и предложений,

  Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения   осуществляется сбор замечаний и предложений принимаются рабочей группой:

1. В письменной форме по адресу: станица Старонижестеблиевская, ул.Советская, 78  здание администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района факс 8-86165-97-2-96

2. На электронный адрес администрации Старонижестеблиевского сельского поселения (архитектор) – terra-stbadm@mail.ru

3. На официальный  сайт Старонижестеблиевского сельского поселения www.steblievskaya.ru.
       Срок   сбора замечаний и предложений, осуществляется  с 10.07.2013 года   по 10.08. 2013 года и не может быть менее 30 календарных дней с даты опубликования проекта схемы теплоснабжения.

 Принятые предложения регистрируются и заносятся в регистрационную книгу.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            В.В.Новак